
 

UCHWAŁA NR LI/388/18 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 

Grajewskiego Rada Miasta Grajewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi oznaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom: 

1) ulicę mjr. Jana Tabortowskiego powstałą z działek nr nr: 2031/46, 2031/47, 2031/91, 2031/156, oznaczoną 

kolorem żółtym na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, 

2) ulicę płk. Tadeusza Falewicza powstałą z działek nr nr: 2012/7, 2031/48, 2031/70 oznaczoną kolorem 

zielonym na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, 

3) ulicę płk. Franciszka Kaczkowskiego powstałą z działek nr nr: 2031/139, 2031/145, 2031/151, oznaczoną 

kolorem niebieskim na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, 

4) ulicę płk. Tadeusza Grabowskiego powstałą z działek nr nr: 2031/128, 2031/135 oznaczoną kolorem 

czerwonym na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Grajewo 

Halina Muryjas - Rząsa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2018 r.

Poz. 2397



Załącznik do uchwały Nr LI/388/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 23 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2397


		2018-05-25T09:12:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




